Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1800/2022

São Roque, 28 de setembro de 2022.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar ao
Departamento de Trânsito estudo para regulamentação da via principal da
Vila Natal para que passe a ser de mão única.

O pedido visa melhorar o deslocamento dos veículos
e pedestres no local, pois estes sentem dificuldades em transitar na rua que é
muito estreita, principalmente quando há carros estacionados.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(DIEGO COSTA)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
ROBSON GRANDE MIELCZAREK
MD. Diretor do Departamento de Trânsito da Prefeitura Municipal da Estância
Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/09/2022 - 08:20 12003/2022/AH

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: YDAH00AJ91NH760J
		2022-09-29T09:54:22-0300